>KenHoB AHTOH Muxannosuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

961

962

963

964

965

966

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnyeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckuni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"fOpunamnydeckumi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

CBepeHusn

2XenHoB AHTOH Muxannosuny

009783

15.02.2016

O6beKT
OLLeHKMU

Hepnsumxuoe
MMYLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
VMYLLLECTBO

OBm>xmnmoe
VIMYLLLECTBO

. HanpasneHue
Bup onpenensemon .
OLLEHO4YHOM
CTOMMOCTHU
DeATeNbHOCTHU

PblHOYHaa/NnMKBMOaLMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA/NMNKBUOALNOHHASA



967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

14.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

HepBuxunoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxunoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsumxuoe
MMYLLLECTBO

Hepnsumxuoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA/NnMKBMOaLMOHHAA

PblHOYHaA/NnMKBMOaLMOHHANA

PbIHOYHaga/nnKBMagauMoHHasa

PbIHOYHaga/nnKBMaaLMOHHaA

PbIHOYHaA/NMMKBUOALNOHHASA



977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

24.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

01.08.2021

01.08.2021

HepBuxunoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxunoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xunoe
MMYLLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsumxuoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunoe
MMYLLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA/NMNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA/NMMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHaga/nnKBMagauMoHHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHas



987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

01.08.2021

01.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

OB>xXunmoe
VMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBuxunoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xunoe
MMYLLLEeCTBO

HepBuxmnoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsumxuoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA/NMMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA/NnMKBMOaLMOHHANA

PbIHOYHaga/nnKBMagauMoHHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHas



997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

29.08.2021

29.08.2021

HepBuxunoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxunoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBuxunoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xunoe
MMYLLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsumxuoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHaA/NMMKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA/NMMKBMOaLMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHaga/nnKBMaaLMOHHaA

PbiHOYHas



1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOAUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPONKT"

000
"KOpnandeckni
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"KOpnandecknn
LeHTp
"BEPOUNKT"

000
"FOpunanydeckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

30.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

OB>xXunmoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxunoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBuxunoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBuxmnoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA/NMMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHaga/nnKBMagauMoHHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHas



1017

1018

000
"fOpunamnyveckmi
LeHTp
"BEPOUNKT"

25.09.2021

000
"FOpunamnydeckmi
LEeHTpP
"BEPOUNKT"

27.09.2021

HepBuxunoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxunoe
MMYyLLEeCTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas



