Желнов Антон Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения				
			Желнов Анто	он Михайлович			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		009783					
		15.02.2016	15.02.2016				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
961	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная			
962	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2021	Движимое имущество	Рыночная			
963	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная			
964	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная			
965	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная			
966	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.07.2021	Движимое имущество	Рыночная/ликвидационная			

967	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	14.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
968	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
969	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.07.2021	Движимое имущество	Рыночная	
970	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.07.2021	Движимое имущество	Рыночная	
971	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.07.2021	Движимое имущество	Рыночная	
972	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
973	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
974	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	21.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
975	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
976	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	23.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	

977	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	24.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная
978	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная
979	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	26.07.2021	Движимое имущество	Рыночная
980	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	27.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная
981	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	28.07.2021	Движимое имущество	Рыночная
982	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная
983	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	30.07.2021	Движимое имущество	Рыночная
984	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	31.07.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная
985	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	01.08.2021	Движимое имущество	Рыночная
986	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	01.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная

987	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	01.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
988	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	01.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
989	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
990	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
991	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
992	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
993	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
994	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
995	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
996	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	

997	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
998	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
999	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	26.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1000	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	26.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1001	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	27.08.2021	Движимое имущество	Рыночная/ликвидационная	
1002	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	28.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1003	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	28.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
1004	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	28.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
1005	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
1006	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.08.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	

1007	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	30.08.2021	Движимое имущество	Рыночная	
1008	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	01.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1009	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	03.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1010	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	06.09.2021	Движимое имущество	Рыночная/ликвидационная	
1011	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	06.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1012	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.09.2021	Движимое имущество	Рыночная	
1013	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.09.2021	Движимое имущество	Рыночная	
1014	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная/ликвидационная	
1015	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1016	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.09.2021	Движимое имущество	Рыночная	

1017	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	
1018	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	27.09.2021	Недвижиое имущество	Рыночная	